PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2022
	№
	2786

г. Первоуральск

	О внесении изменений в приложение к постановлению  Администрации городского округа Первоуральск от
25 января 2019 года  № 117 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	На основании  статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года  № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положения «О порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Первоуральской городской Думы от 27 декабря 2018 года
№ 159, протокола заочного заседания Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Первоуральск от 27 октября 2022 года № 2-22, в связи с актуализацией информации по объектам муниципальной собственности, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа Первоуральск от 25 января 2019 года № 117 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1) изложить пункт 5 в новой редакции, согласно приложению;
2) исключить пункты 10, 15, 16, 17, 18 приложения;
3) дополнить приложение пунктами 23 - 29 согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск П.С. Чемерикину.
Глава городского округа Первоуральск

И.В. Кабец

PAGE